
Uchwała nr XXIX/147/2017 

Rady Gminy w Brzeżnie 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Brzeżno na czas dłuższy niż 3 lata. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016. 446 z póź.zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2016. 2147 t. j.), uchwala 

się, co następuje:  

§  1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 7 lat nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Brzeżno oznaczonej  numerem  29 o pow. 0,60 ha obręb Chomętowo  

KW KO2B/00029207/2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       Przewodniczący Rady Gminy  

              mgr Andrzej Janas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 Powyższa nieruchomość stanowi własność Gminy Brzeżno i zgodnie z art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 t. j.) może 

być przedmiotem użyczenia.  

Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych z siedzibą  w Świdwinie przy  

ul. Kołobrzeskiej 43/12 zaoferowało, że na części nieruchomości nr 29 obręb Chomętowo 

wykona plac zabaw  w ramach podziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem  Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  w ramach projektu grantowego. 

Mając na uwadze, że powyższe przedsięwzięcie  ma na celu zrealizowanie zadań 

rekreacji i sportu, co stanowi zadanie własne gminy w rozumieniu art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy 

z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446) wskazanym jest wesprzeć 

powyższą inicjatywę. 

 W związku z faktem, iż oddanie w użyczenie nieruchomości gminnych na okres 

dłuższy niż 3 lata wymaga zgody Rady Gminy proponuje się podjecie przedmiotowej 

uchwały.  


